
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 1 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

 
 
     
 

                            
 
 

 

HOTĂRÂREA NR.13/19.02.2018 
 

Privind aprobarea Echipei pentru pregătirea propunerii de proiect ROSE 
  

 
            Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința din 19.02.2018, având în vedere Echipa pentru pregătirea propunerii de proiect ROSE 
și în conformitate cu Legea educației naționale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 
Legea nr.234/2015 pentru ratificarea Acordului de Împrumut (Proiectul privind învățământul secundar) 
între România și BIRD, Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările 
ulterioare, Hotărârea de Guvern nr. 215/2015 privind aprobarea Programului Național ,,Sprijin la 
bacalaureat, acces la facultate”, Hotărârea de Guvern nr.2/2017 privind organizarea și funcționarea 
MEN, Regulamentul –cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar 
(aprobat prin OM nr. 5079/2016) 
 
 
 
 HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 
Art.1  Se aprobă Echipa pentru pregătirea propunerii de proiect ROSE, astfel: 
 
 Director – prof. Botez Silvia  
 Director adj. – prof. Buciu Mariana 
 Responsabil comisie de identificare și dezvoltare de proiecte internaț.– prof. Sotirescu Eliza 
 Coordonator pentru proiecte și programe educative – prof. Cazacu Cristina 
 Membru- prof. Nistor Mariana 
 Membru- prof. Nedelcuță Aurelia 
 Membru – prof. Toma Florentina 
 Contabil-șef – Petrache Suzana 
 Reprezentant Primărie – Bolintineanu Mirela 
 Președintele Asociației de părinți ,,Mircea Scarlat” – Măgureanu Tony 
 
Art.2 Serviciul secretariat se va ocupa de emiterea deciziilor. 
 
 
  
 
     Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 
 
 
 


